

## Grundejerforeningen Jægervangen

Referat fra Generalforsamling den 14 marts 2012.

24 stemmeberettigede parceller var til stede, repræsenteret af 36 personer.

### 1. Valg af dirigent:

Finn Herche blev valgt. Det blev samtidig konstateret at generalforsamlingen var rettidig indkaldt og derfor kunne erklæres som lovlig og beslutningsmyndig.

### 2. Valg af referent:

Charlotte Windelev blev valgt.

### 3. Afstemning om godkendelse af bestyrelsens beretning for 2011:

Der var ingen spørgsmål og kommentarer til beretningen.  
Beretningen blev godkendt.

### 4. Afstemning om godkendelse af regnskabet for 2011:

Der blev spurgt ind til en forklaring på indtægten "salg af tegningsret" hertil svarede bestyrelsesmedlem Henrik Kassebeer at der var tale om frasalg af retten til at tegne flere aktier i forbindelse med en aktie option.

Regnskabet blev godkendt.

### 5. Afstemning om godkendelse af budgetforslaget for 2012.

Kontingentet forhøjes med 25 kr pr år/parcel svarende til 5 %.

Dette begrundes med at der i 2012 er budgetteret med nyindkøb af slåmaskine samt evt. sneplov til traktoren.

Derudover er der budgetteret med kr 20.000 til materialeindkøb til renovering af traktorhus. Bestyrelsen indstiller til at håndværkssagkyndige og andre vil bidrage med frivillig arbejdskraft henover et par weekender i løbet af sommeren. Datoer herfor vil blive annonceret.

Beboer på Lodsvænget 18 spurgte ind til årsagen til det øgede vedligeholdelsesbudget på foreningens traktor. Årsagen hertil er at man forventer i løbet af 2012 at investere i en ny slåmaskine, da den eksisterende er meget nedslidt, samt evt. en sneplov.

Dette var også svaret til beboeren på Fasanvænget 101, som spurgte ind til årsagen til kontingentforhøjelsen.

Budgettet blev godkendt.

### 6. Valg:

Dirigenten oplyste, Formanden ønsker at trække sig fra formandsposten, men fortsat ønsker at deltage i bestyrelsesarbejdet. Øvrige siddende bestyrelsesmedlemmer der er på valg genopstiller.

*Fortsætter næste side →*

**a. Formand:**

Henrik Kassebeer blev valgt.

**b. Bestyrelsesmedlem:**

Tage Lotz blev genvalgt.

**c. Bestyrelsesmedlem:**

Janus Krüger-Larsen blev valgt.

**d. Bestyrelsesmedlem:**

Finn Herche blev genvalgt

**e, Bestyrelsessuppleant:**

Morten Høegh blev genvalgt.

**f. Revisor**

Karin Schultz Pedersen blev genvalgt.

**7. Behandling af indkomne forslag.**

Punktet udgik da der ikke var indkomne forslag til behandling på generalforsamlingen.

**8. Eventuelt:**

Bestyrelsen meddelte at man i forbindelse med færdiggørelsen af renoveringen af traktorhuset planlægger en uformel sammenkomst på fællesarealet. Her vil alle naturligvis være velkomne. Datoen herfor er ikke fastsat endnu, men det forventes at blive i slutningen af august.

Bestyrelsen takkede den afgående formand for sit gode arbejde og overrakte en lille erkendelighed på foreningens vegne.

Dirigenten takkede for god ro og orden, og konstaterede herefter generalforsamlingen for værende afsluttet.

**Med venlig hilsen**  
**Bestyrelsen**

---

**Formand:**

Henrik Kassebeer, Jægervej 84

---

**Bestyrelsesmedlem (Dirigent):**

Finn Herche, Lodsvænget 2

**Næstformand:** Gert Hansen, Jægervej 71

**Kasserer:** Ruth Nielsen, Kapervænget 9

**Bestyrelsesmedlem:** Tage Lotz, Jægervej 34

**Bestyrelsesmedlem:** Janus Krüger-Larsen, Lodsvænget 17

**Bestyrelsesmedlem:** Allan Nyhuus, Markvænget 28